
Vážená rado města, 

  

vítáme vaše rozhodnutí v přeorganizování webových stránek města a vytvoření nové sekce 

Volební subjekty. 

Z logiky věci totiž patří Libčický občanský spolek LOS do Organizací a spolků i do 

Volebních subjektů. 

Na základě vaší zprávy o založení nové sekce tedy zasíláme logo spolku (viz příloha), které 

bylo mimo jiné již zasláno s první žádostí o zapsání spolku na web města. 

Zároveň vás žádáme o vložení loga jako odkazu, ve kterém bude ocitováno znění tohoto 

textu: 

Libčický občanský spolek LOS je otevřené a dobrovolné společenství lidí, kterým není 

život v našem městě lhostejný. Členové Libčického občanského spolku LOS svou 

aktivitou povzbuzují občanský život ve městě a přispívají k jeho rozvoji. Organizují 

například společenské, kulturní, politické nebo přírodovědné akce. Čtyři jeho členové 

působí současně v zastupitelstvu města.  

Spolek LOS provozuje otevřený komunitní web Libčické Křižovatky - 

http://libcickekrizovatky.cz/  

Prioritou pro nás nadále zůstává naše žádost o zveřejnění základní informace o našem spolku 

v podobě jeho názvu, loga a odkazu na jeho internetovou adresu v sekci Organizace a spolky. 

Pokud jste se rozhodli sekce webu města přeorganizovat tak, že samostatně uvedete 

organizace, které počítáte podle svých vlastních slov k „volebním“, nic proti tomu 

nenamítáme. Současně  však v takovém případě nadále požadujeme zveřejnění našeho 

loga a odkazu  na http://libcickekrizovatky.cz/?page_id=2154 v sekci věnované 

organizacím a spolkům. Náš odkaz je na Kalendář kulturních a společenských 

akcí, který jsme na svém webu pro ten účel vytvořili. 

Děkuji,  

za Libčický občanský spolek LOS 

Ilona Ptáčková 

 

 

http://libcickekrizovatky.cz/
http://libcickekrizovatky.cz/?page_id=2154

